נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד אלמוג בן חמו

הנאשם וב"כ - עוה"ד מסארווה

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בטעות נשמטה מהכרעת הדין מיום 22.7.13 עבירת האיומים. למען הסר ספק ובהסכמה אני מבהיר כי הנאשם מורשע בהליך זה גם בעבירת איומים - עבירה על סעיף 192 לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ה, 27/01/2015 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בו יוחסו לו עבירות של אימים, תקיפה, היזק לרכוש ונהיגה בזמן פסילה. על פי עובדות כתב האישום המתוקן חזרו הנאשם והמתלוננת שניהלה עימו אז מערכת יחסים רומנטים מבילוי בת"א כאשר הנאשם נוהג ברכב בגילופין ובזמן פסילה.

5. אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה למשך 6 חודשים על תנאי כאשר התנאי הוא כי במשך שנתיים מהיום לא יעבור עבירה של נהיגה ללא רשיון נהיגה תקף או נהיגה בזמן פסילה.

**המזכירות תסרוק את המסמך ע/1.**

**העתק יועבר לשרות המבחן.**

**זכות ערעור תוך 45 יום.**

**ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ה,
27/01/2015 במעמד הנוכחים.
חגי טרסי , שופט**